و اراده جمعی کارگران متکی باشد. چنین تشکلی می تواند "شورای بیکاران" یا "اتحادیه بیکاران" و یا هر شکل سازمانی مناسبی که خود کارگران در یک محله، منطقه و یا شهرستان تشخیص می دهند، باشد. پیش بسوی اتحاد طبقاتی علیه بیکاری.

به نقل از به پیش، نشریه اتحاد سوسیالیستی کارگری، شماره ۹۰، نهم شهریور ۱۳۹۵، ۳۰ اوت ۲۰۱۶